
RZECZPOSPOLITA  POLSKA
GŁÓWNY  GEODETA  KRAJU

Waldemar Izdebski

BDG-ZP.2610.6.2021.GI

Warszawa, 1 lipca 2021 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Aktualizacja 
bazy danych obiektów topograficznych (BDOT10k) dla wybranych obszarów 
Polski – ZAKRES 2”.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
DLA CZĘŚCI NR 1 – 12

Na podstawie art. 253 pkt 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający – 
Główny Urząd Geodezji i Kartografii z siedzibą w Warszawie przy ulicy Wspólnej 2, 
zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego została wybrana:

Dla części nr 1:
Oferta nr 10 złożona przez Wykonawcę: Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne Spółka z o.o., ul. Zwycięstwa 140, 75-613 Koszalin ponieważ spełnia 
wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższa liczbę 
punktów za kryteria ustanowione w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 1:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawcy

Liczba pkt 
w kryterium: 

Cena 
(max. 60 pkt)

Liczba pkt 
w kryterium:

Długość 
świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Suma 
punktów

10

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne Spółka z o.o.
ul. Zwycięstwa 
140 75-613 Koszalin

60 40 100,00



Dla części nr 2:
Oferta nr 11 złożona przez Wykonawcę: Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne Spółka z o.o., ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn ponieważ spełnia wszystkie 
wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższa liczbę punktów 
za kryteria ustanowione w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 2:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawcy

Liczba pkt 
w kryterium: 

Cena 
(max. 60 pkt)

Liczba pkt 
w kryterium:

Długość 
świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Suma 
punktów

11

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno - 
Kartograficzne Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. 1 Maja 13 
10-117 Olsztyn

60 40 100,00

10

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne Spółka z o.o.
ul. Zwycięstwa 
140 75-613 Koszalin

56,55 40 96,55

4
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 
ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów

56,06 40 96,06

Dla części nr 3:
Oferta nr 11 złożona przez Wykonawcę: Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne Spółka z o.o., ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn ponieważ spełnia wszystkie 
wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższa liczbę punktów 
za kryteria ustanowione w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 3:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawcy

Liczba pkt 
w kryterium: 

Cena 
(max. 60 pkt)

Liczba pkt 
w kryterium:

Długość 
świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Suma 
punktów

11

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno - 
Kartograficzne Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. 1 Maja 13 
10-117 Olsztyn

60 40 100,00

5

InterTIM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Teofila Noniewicza 85B M.IV
16-400 Suwałki

57,33 40 97,33



12

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych 
Sp. z o.o. w Częstochowie
ul. Stefana Jaracza 4 
42-200 Częstochowa

53,99 40 93,99

8

GEOKART-INTERNATIONAL Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów

51,83 40 91,83

Dla części nr 4:
Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 
35-328 Rzeszów ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia 
oraz uzyskała najwyższa liczbę punktów za kryteria ustanowione w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 4:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawcy

Liczba pkt 
w kryterium: 

Cena 
(max. 60 pkt)

Liczba pkt 
w kryterium:

Długość 
świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Suma 
punktów

4
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 
ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów

60 40 100,00

7

GISPRO Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Teofila Firlika 19
71-637 Szczecin

59,27 40 99,27

11

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno - 
Kartograficzne Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. 1 Maja 13 
10-117 Olsztyn

58,79 40 98,79

1

Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz 
Kucharczyk 
ul. Pana Tadeusza 16 m.67 
10-461 Olsztyn

54,89 40 94,89

5

InterTIM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Teofila Noniewicza 85B M.IV
16-400 Suwałki

54,63 40 94,63

6
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A
ul. Biograficzna 2
01-991 Warszawa

53,81 40 93,81

8

GEOKART-INTERNATIONAL Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów

53,08 40 93,08

12

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych  Sp. z o.o. 
w Częstochowie
ul. Stefana Jaracza 4 
42-200 Częstochowa

52,30 40 92,30



Dla części nr 5:
Oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A, 
ul. Biograficzna 2, 01-991 Warszawa ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji 
Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższa liczbę punktów za kryteria ustanowione 
w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 5:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawcy

Liczba pkt 
w kryterium: 

Cena 
(max. 60 pkt)

Liczba pkt 
w kryterium:

Długość 
świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Suma 
punktów

6
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A
ul. Biograficzna 2
01-991 Warszawa

60 40 100,00

Dla części nr 6:
Oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A, 
ul. Biograficzna 2, 01-991 Warszawa ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji 
Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższa liczbę punktów za kryteria ustanowione 
w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 6:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawcy

Liczba pkt w 
kryterium: 

Cena 
(max. 60 pkt)

Liczba pkt w 
kryterium:

Długość 
świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Suma 
punktów

6
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A
ul. Biograficzna 2
01-991 Warszawa

60 40 100,00

4
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 
ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów

52,36 40 92,36

Dla części nr 7:
Oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: InterTIM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Teofila Noniewicza 85B M.IV, 16-400 Suwałki ponieważ spełnia 
wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższa liczbę 
punktów za kryteria ustanowione w niniejszym postępowaniu.



Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 7:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawcy

Liczba pkt w 
kryterium: 

Cena 
(max. 60 pkt)

Liczba pkt 
w kryterium:

Długość 
świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Suma 
punktów

5

InterTIM Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Teofila Noniewicza 85B M.IV
16-400 Suwałki

60 40 100,00

1

Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz 
Kucharczyk 
ul. Pana Tadeusza 16 m.67 
10-461 Olsztyn

57,48 40 97,48

11

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno - 
Kartograficzne Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. 1 Maja 13 
10-117 Olsztyn

52,21 40 92,21

10

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne Spółka z o.o.
ul. Zwycięstwa 
140 75-613 Koszalin

52,20 40 92,20

8

GEOKART-INTERNATIONAL Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów

51,20 40 91,20

Dla części nr 8:
Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz 
Kucharczyk, ul. Pana Tadeusza 16 m. 67, 10-461 Olsztyn ponieważ spełnia wszystkie 
wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższa liczbę punktów 
za kryteria ustanowione w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 8:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawcy

Liczba pkt w 
kryterium: 

Cena 
(max. 60 pkt)

Liczba pkt w 
kryterium:

Długość 
świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Suma 
punktów

1

Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz 
Kucharczyk
ul. Pana Tadeusza 16 m. 67 
10-461 Olsztyn

60 40 100,00



Dla części nr 9:
Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 
35-328 Rzeszów ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia 
oraz uzyskała najwyższa liczbę punktów za kryteria ustanowione w niniejszym postępowaniu.

Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 9:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawcy

Liczba pkt 
w kryterium: 

Cena 
(max. 60 pkt)

Liczba pkt 
w kryterium:

Długość 
świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Suma 
punktów

4
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 
ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów

60 40 100,00

10

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne Spółka z o.o.
ul. Zwycięstwa 
140 75-613 Koszalin

54,42 40 94,42

Dla części nr 10:
Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 
35-328 Rzeszów ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia 
oraz uzyskała najwyższa liczbę punktów za kryteria ustanowione w niniejszym postępowaniu.
Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 10:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawcy

Liczba pkt w 
kryterium: 

Cena 
(max. 60 pkt)

Liczba pkt w 
kryterium:

Długość 
świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Suma 
punktów

4
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 
ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów

60 40 100,00

10

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne Spółka z o.o.
ul. Zwycięstwa 
140 75-613 Koszalin

57,30 40 97,30

3

Szymon Czyża Karol Szuniewicz Bartosz 
Kucharczyk Michał Ogrodniczak SKB GIS s.c.
ul. Złota 14/25
10-698 Olsztyn

42,74 40 82,74

9

Szymon Czyża Karol Szuniewicz Bartosz 
Kucharczyk Michał Ogrodniczak SKB GIS s.c.
ul. Złota 14/25
10-698 Olsztyn

42,74 40 82,74



Dla części nr 11:
Oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A, 
ul. Biograficzna 2, 01-991 Warszawa ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji 
Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższa liczbę punktów za kryteria ustanowione 
w niniejszym postępowaniu.
Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 11:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawcy

Liczba pkt w 
kryterium: 

Cena 
(max. 60 pkt)

Liczba pkt w 
kryterium:

Długość 
świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Suma 
punktów

6
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A
ul. Biograficzna 2
01-991 Warszawa

60 40 100,00

12

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych  Sp. z o.o. 
w Częstochowie
ul. Stefana Jaracza 4 
42-200 Częstochowa

59,38 40 99,38

1

Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz 
Kucharczyk 
ul. Pana Tadeusza 16 m.67 
10-461 Olsztyn

58,92 40 98,92

11

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno - 
Kartograficzne Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. 1 Maja 13 
10-117 Olsztyn

58,43 40 98,43

5

InterTim Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Teofila Noniewicza 85B M.IV
16-400 Suwałki

55,67 40 95,67

8

GEOKART-INTERNATIONAL Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów

52,78 40 92,78

7

GISPRO Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Teofila Firlika 19
71-637 Szczecin

39,22 40 79,22

Dla części nr 12:
Oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A, 
ul. Biograficzna 2, 01-991 Warszawa ponieważ spełnia wszystkie wymogi Specyfikacji 
Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższa liczbę punktów za kryteria ustanowione 



Punktacja przyznana ofertom złożonym przez Wykonawców dla części nr 12:

Nr 
oferty

Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 
wykonawcy

Liczba pkt w 
kryterium: 

Cena 
(max. 60 pkt)

Liczba pkt w 
kryterium:

Długość 
świadczenia 

rękojmi:
(max. 40 pkt)

Suma 
punktów

6
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A
ul. Biograficzna 2
01-991 Warszawa

60 40 100,00

5

InterTim Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Teofila Noniewicza 85B M.IV
16-400 Suwałki

49,84 40 89,84

8

GEOKART-INTERNATIONAL Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Wita Stwosza 44 
35-113 Rzeszów

46,24 40 86,24

2
MJJ GIS Karol Szuniewicz 
ul. Dadleza 1/64 
10-087 Olsztyn

40,22 40 80,22

GŁÓWNY GEODETA KRAJU

dr hab. inż. Waldemar Izdebski, prof. PW

/pismo podpisane elektronicznie/


		2021-07-01T09:05:48+0000
	Waldemar Krzysztof Izdebski




